APROVADO

LTON PINTO DE ANDRADE

REQUERIMENTO N.0 127/89.

Exm9  Senhor Presidente da Cámara Municipal de Cabo Frio.

REOUEIRO Douta fies 	 gi

mental, outorga de moçÃo DE APLAUSOS ao Jorn. lista 	Kle

ber Lopes, pelo transcurso do 12  aniversário do Programa

Momento Político da Rádio Cabo Frio AM.

SALA DAS SESSÕES, 12 de junho de 1.989.

NDRADE APeetilLONPN

Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA

Registramos com grande alegria o transcurso

do i 2  aniversario do Programa Momento Politica.

Um ano de atividades em que o Jornalista Kle

ber Lopes construiu de maneira idonea o canal de informa

çoes, sempre voltado para o interesse da coletividade.

Pela independ;ncia demonstrada no compromisso

maior com a verdade, o Jornalista Kleber Lopes, atreves

do Programa Momento Poletico e merecedor do respeito e

do aplauso do povo cabofriense.

SALA DAS SESSÕES, 12 de junho de 1 989.

Vereador Autor

ssrinif